Постановление Администрации города Заречного от 25.01.2010 № 74
О внесении дополнений в постановление Администрации от 14.01.2010 №7
 «О порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации города Заречного Пензенской области»
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнения в постановление Администрации от 14.01.2010 №7 «О порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации города Заречного Пензенской области»:
1.1. Дополнить приложение №1 «Перечень сведений о деятельности Администрации города Заречного Пензенской области, размещаемых на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области» пунктом 12 следующего содержания:

«12. Иные сведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, нормативных правовых актов.».

1.2. Дополнить пункт 1.2 приложения №2 «Положение об организации работы официального сайта Администрации города Заречного Пензенской области» абзацем следующего содержания:

«Сайт www.zarechny.zato.ru является официальным сайтом муниципального образования г.Заречный Пензенской области в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ланина С.П.
Глава Администрации                                                            В.В.Гладков